



Mutfağınızın havasını vivikea.com ile değiştirin

Mutfağınızın en önemli parçalarını oluşturan fırın, ocak ve davlumbazlar Mekappa'nın yenilikçi, dinamik ve güvenilirliği ile Vivikea.com'da sizlerle buluşuyor. Her şeyi kolayca elinizin altında bulabileceğiniz Mekappa setleriyle yemek yapmak ve mutfağınızdaki yemek kokularını arındırmak artık çok pratik. Mekappa ankastre mutfak setinde yer alan ankastre siyah cam ocak, 4 gaz gözü ile yandan kumandalı, düğmeden otomatik ateşleme özelliğine ve en önemlisi de gaz emniyetine sahip. Farklı ve şık tasarımıyla mutfaklara zarafet getiren, güvenli kullanım sunan Mekappa Ocak kolay temizlenebilir ve hızlı pişirme özelliğiyle de en büyük yardımcınız.

Colin's jeans fest ile şimdi kutlama zamanı

Colin's'ten hediyeye yağmuru hızla devam ediyor. 16 Ağustos-23 Eylül tarihleri arasında devam eden ve Colin's tutkunlarının dört gözle beklediği "Jeans Fest" kampanyasının talihlileri belli oldu. Büyük ödül BMW 116i'nin sahibi Hatay'dan Oğuzhan Pekgürler. Ra-



hatlığında ve şıklığından ödün vermeyenlerin markası COLIN'S'in jean alışverişlerini festivale dönüştüren, Türkiye'nin birçok yerinden yüzlerce Colin's severin katıldığı "Jean Fest" kampanyasının talihlileri belli oldu. Hatay'dan Oğuz Pekgürler'in BMW 116i kazandığı festivalde, 9 kişi Iphone 4S, 199 kişi Philips Kulaklık, 999 kişi Colin's jean kazandı. Ayrıca "Jeans Fest" süresince COLIN'S mağazalarından yapılan her jean alışverişine Colin's'in rengarenk şapkalara hediye edildi.

Atasay 75. yılına özel, 'Üniversitelerarası Reklam Filmi Yarışması'nı başlatıyor

Atasay, 75. yılına özel olarak düzenlediği "Atasay'a gitmiş" temalı reklam filmi yarışmasıyla genç yeteneklere kendilerini gösterme fırsatı tanıyor. Atasay'ın reklam kampanyasının teması "Atasay'a gitmiş" sloganıyla gerçekleştirilecek reklam filmi yarışmasında katılımcılar hazırlayacakları projelerde;



evlilik tekli, yıldönümü, doğum günü kutlaması ya da birçok nedenle hayatı anlam kazanan kişilerin mutluluklarına yer verecekler. Yarışmaya, Türkiye ve KKTC'deki üniversitelerin İletişim ve Güzel Sanatlar Fakülteleri'nde okuyan tüm öğrenciler katılabilecek. Son teslim tarihi 30 Kasım 2012 olan yarışmaya başvurular www.atasay.com sitesi üzerinden yapılacak. Başvuru esnasında oluşacak formda beraber belirlenen formattaki filmler posta yoluyla Atasay'a iletilecek. Dereceye giren reklam filmleri 20 Aralık 2012'de yine aynı site üzerinden açıklanacak.

İş dünyasının stresi keyifli bir lezzet şöleniyle son buluyor

Konaklama, davet, düğün ve organizasyonların Topkapı surlarında kurulu 5 yıldızlı adresi Holiday Inn İstanbul City, iş dünyasının profesyonellerini günün stresini atmak üzere bünyesindeki Naar Restaurant'a bekliyor. İş dünyasının yoğunluğunda keyifli bir mola vereceğiniz Naar Restaurant, eşsiz ve



aynıcılık lezzetlerin yanında şık ve heyecan verici bir atmosfer sunuyor. Naar Restaurant, Akdeniz Mutfağı'nın eşsiz ve sağlıklı örneklerini özgün tatlar halinde sizlerle buluşturuyor. Uluslar arası deneyime sahip yeni şefi Şenaz Toköz tarafından hazırlanan özel tatlar, benzersiz bir atmosfer eşliğinde gerçek bir ziyafet şölenine dönüşüyor. Holiday Inn İstanbul City'nin iş öğle yemeği menüsünde zengin tatlar içeren etli, balıklı, vejeteryan alternatifler bulunuyor. Gün içerisinde nefes alacağınız saatlerde enfes tatlar size eşlik ediyor. Hafta içi her gün 11.30-14.00 arasında, Naar Restaurant'ta, kişi başı 39 TL'ye iş öğle yemeği menülerimizi afiyetle tadabilirsiniz.

Kemal Tanca'dan 'Erkekler ne ister, kadınlar ne diler?' konsepti

Kemal Tanca'nın hazırlarken müşterilerinin estetik bakış açısından ve beklentilerinden esinlenerek oluşturduğu "Erkekler ne ister, kadınlar ne diler?" konseptli 2012-2013 Sonbahar Kış koleksiyonu tüm mağazalarında yerlerini almaya başlıyor. Her zaman mükemmel olanı isteyen ve düşlerindeki bulmak için Kemal Tanca'ya giden kadınlar için bu sezon ilk defa deri mont modelleri de hazırlayan Kemal Tanca'nın yeni sezon



kadın ayakkabı ve çanta koleksiyonlarında kışın soğuğuna meydan okumak istercesine sıcak yeşiller, maviler, bordolar ve kırmızılar moda takipçilerini bekliyor. Bunlara ruhsal zenginliğin rengi kiremit, soylu adımlara ilham veren siyah ve kendinden emin adımların simgesi vizon da eşlik ediyor. Ne istediğini her zaman bilen ve aklındaki bulmak için Kemal Tanca'ya giden erkekler, Kemal Tanca erkek koleksiyonunda sıcaklığın, soyluluğun, kariyerin ve kendine güvenin simgesi süetlere ve nubuklara her renkte modeller ile ulaşabilecekler. En çok ilgi çeken modeller; kiremit, bordo ve bu sezonun en moda renklerinden pavone (mavi ile lacivert arası) ile öne çıkıyor.